（徳島県会員の会）議事録

記録日：2017 年 4 月 10 日

記録者：福井 智大

団体名 一般社団法人徳島県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2017 年 4 月 10 日（金）   18:00～19:30

開催場所 教育会館

出席者
金原、福井、宮本、篠山、仲野、北野、藤本、久保、

藤永、福井、三木

議事 １ 開会宣言

２ 出席者確認

３ 支部長挨拶

４ 前回議事録の確認

５ 議題ならびに資料の確認

６ 本会 報告事項

７ 事務局報告事項

８ 学習プログラム

９ その他

１０ 閉会宣言

決定事項 6/17 中四国地区会員大会予定確認、5/23－5/24 会員研修旅行（見

山町茅葺屋根研修、京都市内特別見学）の案内、5/15 古民家鑑定

講習及び試験

 次月開催日時 2017 年 5 月 15 日(月) 18：00～20：00

次月開催場所 教育会館

次月議事内容 未定